2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЬМА-БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от                                                                                                                             №
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Вязьма – Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Вязьма - Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 14.11.2016 № 37 (в редакции решений Совета депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 1 декабря 2016 года № 38, от 26 октября 2017 года № 29, от 13 ноября 2017 года № 30,  от 11 ноября 2021 года № 38) следующие изменения:
1.1. в статье 3:

а) пункты 4,5,6 считать пунктами 3,4,5;

б) абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Вязьма - Брянского сельского поселения на плановый период;»;
в) абзац 4 пункта 4 признать утратившим силу;

г) пункт 5 признать утратившим силу.
2. Приостановить с 1 января 2023 года до 1 января 2024 года действие пункта 19 части 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Вязьма-Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденного решение Совета депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 14.11.2016 № 37 (в редакции решений Совета депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 1 декабря 2016 года № 38, от 26 октября 2017 года № 29, от 13 ноября 2017 года № 30,  от 11 ноября 2021 года № 38).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Вязьма - Брянского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                           В.П. Шайторова